REFERENCIA DE TIPO O MODELO / TYPE REFERENCE OR MODEL: 

Ver anexo. 

MARCA / TRADE MARK OR NAME: 

Río Claro 

EN CONFORMIDAD CON LA(S) NORMA(S) / IN CONFORMITY WITH THE STANDARD(S): 

IRAM 9506:2020. 

Esta Certificación IRAM mantiene su vigencia hasta los trescientos sesenta y cinco (365) días de la fecha de su emisión y cuando el Licenciatario cumpla con las condiciones 

establecidas en: el Acuerdo de Contratación del Servicio de Certificación IRAM de Productos, Procesos y Servicios (DC-R 001) que ha sido conformado; el procedimiento de

[...]

sus Resoluciones y Disposiciones complementarias y demás requisitos legales vigentes aplicables. A partir de ese momento, sólo será válido si se acompaña 

de las constancias de vigilancia correspondientes. 

This IRAM Certification remains valid until three hundred sixty-five (365) days from the date of its issuance and when the License holder keeps complying with the 

requirements established by: the Contract Agreement (DC-R 001), which has been signed by the License Holder; the procedure for applying the IRAM Marks of 

Conformity for Certification of Products, Processes and Services (DC-PG 129);